Contratação de Empresa de Engenharia ou Arquitetura para Reforma e 
Revitalização da Praça do Distrito de Presidente Castelo, Município de Deodápolis – 
MS. 
EMPRESA VENCEDORA: DUARTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS; 

CNPJ/13.582.322/0001-38, no lote 1, perfazendo o valor total de R$ 299.300,00 

(duzentos e noventa e nove mil e trezentos reais).  

Deodápolis - MS, 19 de janeiro de 2026. 

JEAN MARTINS SOBRAL 
Agente de Contratação  

Código registro TCE: 17D275A284DFB8FC9CD3BE723BF1665331535421